www.sharghdaily.ir

پنجشنبه ۲۵ شهریور ۱۴۰۰ • ۹ صفر ۱۴۴۳ • ۱۶ سپتامبر ۲۰۲۱
سال نوزدهم • شماره ۴۰۹۸ • ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۲:۵۹ • اذان مغرب ۱۹:۲۸
اذان صبح فردا ۵:۲۴ • طلوع آفتاب ۶:۴۸

fardashargh@gmail.com

*روزنامه‌رو*

**نور نوشت**

چهار تن انواع مخدر غیردرویی کشف‌شده در سمنان امحا شد. عکس: اسماعیل طحان، باشگاه خبرنگاران جوان

**پیشنهاد**